
 

 

 
 
 
 
 
        

         
 

 

LINEA “3”              (Zagarolo) 

 

“I GIRO”  

 PALLAVICINI -COLLE MASSIMO – CANCELLATA GRANDE – 

CANCELLATA DI MEZZO – CENTRO STORICO – SCUOLE.  

 
 
 

Fermate: 
 

−Via Pallacivini          ore 07.25 

−Via Colle Massimo          ore 07.28 

−Via Cancellata Grande         ore 07.43 

−Via Cancellata di Mezzo         ore 07.45 

−Via Belvedere                                                                                                       ore 07.55 

 

 

ARRIVO SCUOLA “COLLE DEI FRATI”        ore 08.00 

ARRIVO SECONDARIA “A. TIBULLO”        ore 08.03 

ARRIVO SCUOLA “DE AMICIS”         ore 08.10 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

LINEA “3”              (Zagarolo) 

“II GIRO” 

 VIA ZAGAROLESE – VALLE EPICONIA – COLLE SAVELLI – 

RISTRETTI – PRATO NUOVO – INCROCIO MANDROZZA 

(BELVEDERE) -  CENTRO STORICO. 

 
 

 

Fermate:  
 
- Valle Epiconia                                                                  ore 08.00 

- Colle Savelli                                                                                                   ore 08.03 

- Ristretti (sinistra)                                                                                           ore 08.05 

- Via Prato Nuovo                                   ore 08.10 

- Incrocio                                                                                                        ore 08.15 

- Mandrozza                                                                                          ore 08.17 

 

ARRIVO SCUOLA BORGO S. MARTINO                                                                    ore 08.25 

ARRIVO SCUOLA “COLLE DEI FRATI”         ore 08.30 

ARRIVO IST. COMPR. “A. TIBULLO”        ore 08.32 

ARRIVO SCUOLA “DE AMICIS”         ore 08.35 

 

 

 

 

 


